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 در ماجرای احتمالی تعلیق کشتی ایران، از دست وزیر ورزش کاری ساخته نیست

تیم ملی کشــتی آزاد ایران با تک طلای حسن 
یزدانی و حذف ۷ ملی پوش کشورمان در جهانی 
۲۰۱۷ فرانســه به جایگاه نهم دنیا سقوط کرد تا 
یکی از بدترین نتایج تاریخ این رشــته در 4 دهه 
گذشته مســابقات جهانی را رقم بزند. بعد از آن 
بود که کم کم زمزمــه برکناری محمد طلایی از 
پست سرمربی گری تیم ملی به گوش رسید. اما 
تصمیم گیــری در این  خصوص به شــورای فنی 
واگذار شــد تا آن ها ســرانجام در جلسه ای که 
عصر یک شنبه برگزار کردند، بار دیگر مسئولیت 
آزادکاران ملی پوش را به رســول خادم بسپارند؛ 
البته این بار رئیس فدراسیون کشتی نه با عنوان 
مستقیم سرمربی، بلکه تحت عنوان مسئول امور 
فنی، هدایــت تیم ملی کشــتی آزاد را برعهده 
گرفت. این درحالی است که منصور برزگر عضو 
شورای فنی کشــتی آزاد در مصاحبه با خراسان 
تاکید کرد اعضای این شــورا مایــل به واگذاری 
مسئولیت آزادکاران بزرگســال به خادم نبودند 
اما کســی دیگری هم نبود که این مسئولیت را 

قبول کند. 
 چه شد که   شــورای فنی مسئولیت تیم 
ملی کشتی آزاد را مجددا به خادم سپرد؟ 
عنوان شغلی مســئول امور فنی تیم ملی 

یعنی همان سرمربی؟
شــورای فنی چند گزینه را برای سپردن هدایت 
تیم ملی کشتی آزاد بزرگســالان مد نظر داشت. 
قبــل از انتخاب خــادم، اعضای شــورای فنی 
تماس هایی با این گزینه ها داشتند که این افراد 
یا نخواســتند هدایت تیم ملــی را قبول کنند و 
یا ادعاهایی داشــتند که قابل قبول نبود. به هر 
صورت فردی وجود نداشت که سکان دار هدایت 
تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان شود. به همین 
دلیل اعضای شورای فنی تقاضا کردند که رسول 
خــادم به مدت 6 ماه این پســت را قبول کند تا 

ان شاا... یک فرد لایق انتخاب شو د. 
 به عنوان عضو شورای فنی موافق سپردن 

هدایت تیم ملی کشتی آزاد به خادم بودید؟
ببینید، اکثر اعضای شورا موافق سپردن مسئولیت 
تیم ملی آزاد به خادم نبودند اما فعلا کسی را هم 
در اختیار ندارند که این ســمت را به او بسپارند. 
ضمن این که خود خادم هم به ناچار این پست را 
قبول کرد. چون بالاخره مردم پیروزی می خواهند 

نه رتبه نهم یا دهمی. 
چه  طلایی  محمد  جایگزینی  گزینه های   

کسانی بودند؟
ایــن را بایــد از آقای ترکان بپرســید چون او با 
گزینه های مدنظر تماس گرفت و اسامی آن ها را 

هم اعلام نکرد. 
 اگر انتخاب رســول خادم، یک انتخاب 
موقتی اســت، آیا امکان نداشــت محمد 
طلایی به جای خادم در این مدت 6 ماه به 
کارش ادامه دهد تا سر فرصت گزینه نهایی 

سرمربی گری تیم ملی انتخاب شود؟
درحال حاضر مقرر شده محمد طلایی هم در کنار 
رســول خادم باشــد و با هم کارهای مربوط به 
هدایت تیم ملی کشــتی آزاد را جلو ببرند. این 
را هم بگویم که محمد طلایی، فرد بسیار لایقی 
است ولی با توجه به شکست هایی که پیش آمد، 

شورای فنی این طور تصمیم گرفت. 
 درخصوص شــرایط همــکاری علیرضا 
رضایی سرمربی تیم ملی امید هم در شورای 

فنی تصمیم گیری شد؟
علیرضا رضایی سرکار خودش هست. 

 اما در جریان برگزاری جلسه شورای فنی، 
آقای ترکان به  جای رضایی گزارش عملکرد 
تیم ملی امید را اعلام کرد که این موضوع تا 

حدودی شائبه برانگیز است... 
گزارش عملکرد تیم ملی امید را ترکان ارائه کرد 
چون او هم همراه علیرضا رضایی بود. اما مشکلی 
که درحال حاضر با آن مواجه هستیم، این است 
که به خاطر  باخت علیرضا کریمی به حریف روس 
برای کشتی نگرفتن با حریف رژیم صهیونیستی، 
یک سری مسائلی پیش آمده و متعاقب آن منتظر 
تصمیم گیری اتحادیه جهانی کشــتی و کمیته 
بین المللــی المپیــک)IOC( در این خصوص 

هستیم. 
 ماجرا به کجا رسید؟ با توجه به این که 
خطر تعلیق کشــتی جدی است، اخیرا 
رســول خادم و مسئولان وزارت ورزش 
هم جلســاتی در این خصــوص با هم 

داشتند. خروجی این جلسات چه بود؟
متاسفانه به دلیل برخوردهای برخی از مسئولان 
با هاشــمی طبا به عنوان تنها فردی که موفق  به 
کسب کرسی در کمیته بین المللی ملی المپیک 
شده بود، ما این کرسی را از دست دادیم و دیگر 
هیچ  کرســی در IOC نداریم. این درحالی است 
که رژیم اشــغالگر قدس کل IOC را در اختیار 
دارند. ضمن این که متاســفانه سلطانی فر وزیر 
ورزش هم در این زمینه هیچ کاری نمی تواند انجام 
دهد. به همین خاطــر باید منتظر تصمیم گیری 
اتحادیه جهانی کشتی و IOC باشیم و بعد از آن 
باید از وکلای بین المللی کمک بگیریم. در حال 
حاضر رسول خادم از یک وکیل بین المللی وقت 

گرفته  و باید ریز مسائل را از او بپرسید. 
فکر  کارشناس کشتی،  عنوان یک  به   
می کنید خطر تعلیق تا چه اندازه کشتی 

ایران را تهدید می کند؟
نمی دانم ماجرا به کجا بکشد. اما این را بگویم که 
اگر کمیته بین المللی المپیک به دنبال برخورد با 
مسئله اخیر باشد، نه  تنها کشتی بلکه شاید کل 
ورزش ایران تعلیق شــود. ساده بگویم ما که در 
زمینه روابط بین المللی قوی تر از روس ها نیستیم. 
با این حال شاهد هستیم که آن ها تسلیم شده اند 
و تیم وزنه برداری و یا خیلی از تیم هایشان را اوت 
کرده اند. البته ما تا آخرین نفس تسلیم نخواهیم 
شد ولی این بدان معنا نیست که بلایی هم سرمان 

نیاید. 
 بگذریم. چه شــد که با وجود اتفاقات 
اخیــر، اتحادیه جهانی کشــتی از تیم 
ملی کشتی آزاد ایران دعوت کرد تا در 
رقابت های  جام جهانی کشتی آزاد سال 

2018 حضور داشته باشد؟
به این دلیل که اسپانســر تیم ملی کشــتی آزاد 
آمریکا تاکید کرده اگر کشتی گیران ایران در این 
رقابت ها   حضور نداشته باشند، مسابقات را برگزار 
نمی کند. به همین دلیل اتحادیه جهانی از ایران 

هم برای حضور در این رقابت ها دعوت کرد. 

برزگر: اعضای شورا موافق سپردن مسئولیت تیم ملی آزاد به خادم نبودند!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  اگر با جزایر قناری هم گروه شده بودیم به امید صعود همه امکانات را 
در اختیار تیم ملی قرار می دادیم. آقایان، با هم گروهی با اسپانیا و پرتغال 
باید بیشتر به افکار سرمربی احترام بگذاریم،کی روش کم مربی ای نیست.

 با وجود تکمیل ســالن ژیمناســتیک مجموعه تختی بجنورد به دلیل 
پیگیر نبودن مسئولان این سالن بازگشایی نمی شود.

 چــرا به ناحق یارگیری می کنید. عزیــزم آقای نیکبخت خودش اعلام 
کرده من طرفدار تیم اســتقلال تهران هستم. آن وقت شما به نا حق وی 

را پرسپولیسی معرفی می کنید. واقعا زهی خیال باطل. 
 با سلام خدمت ســردبیر روزنامه خراسان، خواستم یاد آوری کنم شما 
به عنوان روزنامه باید کاملا بی طرف باشید. اگر یک نگاه ساده به مطالب 
آقای هادی بیندازید، متوجه گرایش شــدید ایشان به استقلال می شوید. 
شما نباید اجازه بدهید یک نفر این بی طرفی شما را زیر سوال ببرد. چند 

بار من پیام دادم ولی فکر کنم برای شما اهمیت ندارد.

بیرانوند سرپرست دبیری وزنه برداری شد
محسن بیرانوند به طور رسمی سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری شد. 
به گزارش ایســنا، با برگزاری مراسم تودیع غلامرضا سیاهپور، دبیر پیشین 
فدراسیون وزنه برداری و معارفه محســن بیرانوند، سرپرست جدید دبیری 
فدراسیون وزنه برداری منصوب شد. به این ترتیب محسن بیرانوند در حکمی 
از سوی علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری به عنوان سرپرست دبیری 
فدراسیون انتخاب شد. بیرانوند پیش از این سرمربی تیم ملی بزرگسالان بود 
که اکنون سرپرست دبیری فدراسیون شد. محمد حسین برخواه هم به عنوان 

جایگزین بیرانوند انتخاب شد. 

چهره ها در انتخابات کمیته ملی المپیک
در ادامــه ثبت نام از نامزدهای مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک، دیروز 
روســای چند فدراســیون نامزد شــدند.  اینچه درگاهی رئیس فدراسیون 
ژیمناســتیک، فضل ا... باقرزاده رئیس فدراســیون شمشــیربازی، هاشم 
اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد و مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبــال با حضور در کمیته ملی المپیک بــا ارائه مدارک، برای حضور در 
انتخابات کمیته ملی المپیک نام نویسی کردند. پیش از این مهدی علی نژاد،  
صادق فرجی، محمد درخشان، محمد علی صبور، میترا نوری  و کیکاووس 
ســعیدی، رباب شهریان، ســید عبدی  افتخاری، مجید کیهانی و محمود 
خسروی وفا برای پست های مختلف نامزد شده بودند.  مجمع انتخابی کمیته 

ملی المپیک ساعت ۱4 روز دوشنبه ۲5 دی ماه برگزار می شود.  

گرندپری تکواندو 5 مرحله ای می شود
هم زمان با سال نوی میلادی دکتر  چو  ریاست فدراسیون جهانی تکواندو از 
برگزاری مسابقات گرندپری در سال ۲۰۱8 طی 5 مرحله خبر داد. برهمین 
اساس مسابقات گرندپری در سال ۲۰۱8 به ترتیب به میزبانی ایتالیا، روسیه، 
چین تایپه، انگلســتان و امارات برگزار خواهد شــد. به گزارش ایسنا رئیس 
فدراسیون جهانی با بیان این موضوع، گفت : »تعدد برگزاری مسابقات تکواندو 
در این ســطح، جذابیت این ورزش را در میان هواداران افزایش خواهد داد 

و فرصت حضور بیشتر ورزشکاران را در رقابت های  جهانی مهیا می سازد.« 

زاویه نگاه شما

اخبار

گل محمدی: حرفی نزدم که 
جنبه تحقیر داشته باشد

سرمربی  گل محمدی،  یحیی 
در  تبریــز  تراکتورســازی 
به جریمه ۲۰ درصدی  واکنش 
خودش از سوی باشگاه گفت: 
که  اســت  تصمیمی  »ایــن 
باشــگاه گرفتــه و اگر حرفی 
هم در قبال آن داشــته باشم، با باشگاه در میان 
می گذارم نه این که بیایم  در آستانه بازی حساس 
با اســتقلال آن را در رسانه ها مطرح کنم. خوب 
است یادمان باشــد در نیم فصل اول ما محروم 
از جــذب بازیکــن بودیم و با وجــود جدایی و 
مصدومیت حداقل 8 بازیکن تیم، در حال تلاش 
بودیم تا با کمک باشگاه و هواداران از بحران عبور 
کنیم و توانستیم با جوان گرایی و بازیکن سازی 
هم از بحران عبور کنیم و هم ســرمایه هایی را 
برای حال  و فردای تراکتورسازی  پرورش دهیم. 
یادمان باشــد که بنــده و همکارانــم در نقل و 
انتقالات با چه هجمه ای از ســوی تیم هایی که 
بازیکنانشان سرباز تراکتور شدند، مواجه شدیم 
و چگونه  آماج حملات دیگر مربیان و تیم ها قرار 
گرفتیم. حالا هم از یک ســو جالب است برای 
اولین بار در فوتبال، فقط یک نفر عامل ناکامی 
در ۲ بازی تلقی می شود و از سویی خدا را شکر 
می کنم که باشــگاه تصمیم گرفتــه فقط بنده 
جریمه شوم و این گونه کادر و بازیکنان تمرکز و 
روحیه لازم را برای ادامه کار و بازی مهم پیش رو 
خواهند داشــت. « او درباره این که یکی از علل 
جریمــه اش تحقیر تیم محبــوب آذربایجان در 
کنفرانس خبری قبل و بعد از بازی عنوان شده، 
بــه فارس گفت: »خیلی بلد نیســتم با جملات 
بازی کنــم و هرگز هم دنبال سوءاســتفاده از 
احســاس هواداران نیســتم. بر این باورم آن ها 
خودشــان خوب می توانند مســائل را تحلیل  و 
درباره عملکرد و حرف هایم قضاوت کنند. تاکید 
می کنــم هواداران پس از 3 باخت متوالی تیم با 
حمایت خود شاهکار کردند و نگذاشتند در این 
نیم فصل بحرانی تنها بمانیم و ناامید شویم. فقط 
این را بگویم مصاحبه های بنده موجود اســت و 
بر مبنای آن هرگز نمی پذیرم حرفی زده باشــم 
که ذره ای جنبه تحقیر داشــته باشــد و اولین 
نفری هم بودم که از هــواداران دفاع کردم. « او 
با اشاره به کســر ۲۰درصدی از رقم قراردادش، 
ادامه داد: »من صادقانه بگویم انتظار این مسایل 
را از آجورلو نداشتم و ای کاش اگر مشکلی هم 
بود درون خانواده حل می شد، نه این که با طرح 
آن در رسانه ها در آستانه بازی حرمت ما از بین 

رفته و تمرکز ما صرف این حواشی شود. «

گزارش

مدتی است که علی اکبری کشتی گیر سابق و فایتر این روزهای 
ورزش کشورمان را در رینگ های مبارزه ندیده ایم. علیرضا استکی 
مربی اختصاصی امیر علی اکبــری  در گفت وگو با میزان، درباره 
شــرایط آمادگی امیر فایتر ایرانی گفت: »همان طور که می دانید 
امیر به همکاری با رایزین پایان داد و از این پس با سازمان روسی  

ACB  همکاری می کند. به هر حال او برای بستن قرارداد جدید 
همه جوانب را در نظر گرفت و از این پس با چالش جدیدی رو به رو 
خواهد شد.« وی افزود: »علی اکبری مدتی در تایلند تمرین کرد، 
اما به خواســت خودش به ایران برگشت تا تمریناتش را زیر نظر 
خودمــان ادامه دهد و آماده حضور در نخســتین مبارزه اش در 

سازمان  ACB  شــود.« مربی اختصاصی علی اکبری ادامه داد: 
»خیلی جالب است که نخستین حریف امیر در این سازمان یک 
فایتــر روس بود که خودش را به مصدومیــت زد تا مقابل فایتر 
پرافتخار کشــورمان مبارزه نکند!  با این  حال قطعا علی اکبری تا 

پایان سال یک مبارزه در این سازمان خواهد داشت.« 

مصدومیتکاذبفایترروسبرایمبارزهنکردنباعلیاکبری!

تیم های خصوصــی لیگ برتری و بازهــم جابه جایی 
روی نیمکــت این تیم هــا. ۱۱   تغییر در ۱۷ هفته؛ این 
آمار فاجعه باری اســت از برکناری و انتخاب سرمربیان 
جدید در 4 تیم خصوصــی لیگ برتر فوتبال که نفت 
تهران به خاطر مشــکلات مالکیتی سردمدار آن است. 
به گزارش مهر، 5 تیم مشکی پوشــان ، سپیدرود، نفت 
تهران، گسترش فولاد تبریز و حالا استقلال خوزستان 
جمع تیم های متعلق به بخش خصوصی در لیگ برتر 
را تشکیل می دهند. به جز تیم گسترش فولاد تبریز که 
از نظر مالی، مالکیتی و فنی شرایط متعارفی دارد و در 
جدول رده بندی نیز از حاشیه امنیت خوبی برخوردار 
است، ســایر تیم های خصوصی در وضعیت نامناسبی 
قــرار دارند. از 5 تیم حاضــر در بخش خصوصی، تنها 
تیم اســتقلال خوزستان است که تا این هفته تغییری 
روی نیمکتش ایجاد نشــده. این تیم لیگ را با عبدا... 
ویســی آغاز کرد و تا این جای کار هم با خود ویســی 
ادامه داده اســت. هرچند  برخی شواهد نشان می دهد 
که ویسی جایگاه مستحکمی روی نیمکت آبی پوشان 
اهوازی ندارد و هر آن ممکن است با یک نتیجه ضعیف 
دیگر جــای خود را به مربی دیگــری بدهد. از 5 تیم 
حاضر در این مســابقات، 4 تیم مشکی پوشــان ، نفت، 
استقلال خوزستان و ســپیدرود به ترتیب با ۱۲، ۱3، 
۱4 و ۱5 امتیــاز در 4 رده انتهایی جدول قرار دارند تا 

این 4 تیم خیال ۱۲ تیم دیگر را برای ســقوط نکردن 
به لیگ یک راحت کنند. اگر اســتقلال خوزستان که 
هنوز تغییری روی نیمکتش نداشته و گسترش فولاد 
با تنها یک تغییر )فیروز کریمی به جای لوکا بوناچیچ( 
را نادیده بگیریم، شــرایط در 3 تیم نفت، ســپیدرود 
و مشکی پوشــان  بغرنج و آمار تغییــرات روی نیمکت 
ایــن 3 تیم در حد فاجعه اســت. این 3 تیم روی هم 
در ۱۷ هفتــه از لیگ برتر، مربیــان مختلفی را روی 
نیمکت شــان نشــانده اند. در این میان سهم تیم نفت 
تهران با علی کریمی، حمید درخشان، آتیلا حجازی، 
احمــد آل نعمه و حالا هومن افاضلــی بیش از ۲ تیم 
دیگر است. نفتی ها البته باتوجه به این که علی کریمی 
و حمید درخشــان را در چند نوبــت جابه جا کردند، 
بیــش از 5 بار تغییــرات روی نیمکتشــان را اعمال 
کرده اند. ســپیدرود و مشکی پوشــان  هرکدام تاکنون 
حضور 3 ســرمربی را روی نیمکتشان تجربه کرده اند. 
به این ترتیب که مشکی پوشان  لیگ را با اکبر میثاقیان 
آغاز کرد، با علیرضا مرزبان ادامه داد و به رضا عنایتی 
رسید. ســپیدرودی ها هم با علی نظرمحمدی کارشان 
را شروع کردند، با امیدرضا روانخواه ادامه دادند و حالا 
هم کار را به علی کریمی ســپرده اند. باتوجه به حضور 
 علی کریمی در تیم سپیدرود، باید کریمی را پر رفت و 
آمدترین مربی در این تیم ها دانســت. وی در ۲ مقطع 

مختلف در تیم نفت  تهران مشغول شد و حالا سومین 
مقطع سرمربی گری اش را نیز در تیم سپیدرود تجربه 

خواهد کرد. 
 اســامی مربیــان در ۵ تیم لیــگ برتری به 

این شرح است:
 استقلال خوزستان: عبدا... ویسی

 گسترش فولاد تبریز: لوکا بوناچیچ - فیروز کریمی

 ســپیدرود رشــت: علی نظرمحمــدی - امیدرضا 
روانخواه - علی کریمی

 مشکی پوشان : اکبر میثاقیان - علیرضا مرزبان - رضا 
عنایتی

 نفت تهران: علی کریمی - حمید درخشــان - علی 
کریمی - حمید درخشــان - آتیلا حجــازی - احمد 

آل نعمه - هومن افاضلی

معمای اروپایی های استقلالآمار فاجعه بار نیمکت تیم های خصوصی لیگ برتر
وینفرد شفر در کنفرانس مطبوعاتی گفت چند بازیکن استقلال را اروپایی ها می خواهند. جالب است 
بدانید همین جمله او بین بازیکنان تیمش هم ســوژه شــده و همه می خواهند بدانند کدام نفرات از 
قاره سبز پیشنهاد دارند. باشگاه استقلال که در این رابطه واکنشی نشان نداده و صراحتا اعلام نکرده 

که چه نفراتی از اروپا دعوت نامه رسمی دارند. 
مظلومی با استقلال توافق کرد؟

بعد از اعترافات مرفاوی و اختلافش با مدیران استقلال، خیلی ها منتظر بودند که صدای مظلومی هم بابت 
طلب میلیاردی اش درآید اما مظلومی نه تنها مصاحبه نکرد بلکه باشگاه استقلال از او تقدیر کرد تا این شائبه 
ایجاد شود که او به نوعی با تیم سابقش مصالحه کرده و بخشی از پولش را گرفته است. حتی امیر قلعه نویی 

هم مدعی است هنوز از استقلال طلب دارد. 
پرداخت ها به کی روش میلیاردی بود

حســین هدایتی مدعی شــده بود به کارلوس کی روش هم پول داده. موردی که گویا دوستان فدراسیونی 
دوست نداشتند منتشر شود. در همین ارتباط شنیدیم پرداختی هدایتی به کی روش و دستیارانش میلیاردی 
بود که رسیدهای آن را هم دارد. البته تاج و خود کی روش در موقع این پرداخت ها واکنشی نشان نداده بودند. 

شوخی کریمی با شفر
فیروز کریمی در جریان بازی اســتقلال و گسترش فولاد که چند هفته قبل برگزار شده بود در یک 
لحظه به جای شــفر گفت شوفر که این مسئله خنده دسته جمعی نیمکت نشینان استقلال را در پی 
داشــت. البته کریمی این حرف را خطاب به مدافع تیمــش زده بود: »چرا به جای این که توپ را به 

همبازیانت برسانی آن را به شوفر می دهی؟!«
چرا کاپیتان های پرسپولیس از عادل حمایت کردند؟

بعد از حملات پرسپولیسی ها به عادل فردوسی پور، سیدجلال حسینی و حسین ماهینی از او حمایت کردند 
و همین مسئله باعث شد تا جو کمی به نفع عادل تغییر کند. البته عده ای معتقدند کاپیتان های پرسپولیس 
به خاطر شخص فردوسی پور این کار را نکردند بلکه هدفشان انتقاد از طاهری مدیرعامل سابق پرسپولیس 

بود اما به هر حال همین حمایت ها تا حد بسیاری جو سنگین علیه مجری 9۰ را شکست. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

۱۱ تغییر در ۱۷ هفته!


